
Dječji vrtić Vukovar 1
OIB: 58518930767
E.Kvaternika 27, Vukovar
Vukovar, 05.11.2012.

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2011.godinu

I) Ugovor o javnoj nabavi

Redni broj Evidencijski Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni
broj nabave provedbenog sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni iznos

postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja plaćen
(s PDV-om) ugovor sklopljen ugovor ugovora temelj.ugovora

1 MV-2011/01. Otvoreni 12.10.2011. godinu EURO-PETROL
04.4. postupak 249.099.60 dana d.o.o. Rijeka 11.10.2012. 249,099.60

Dodatak pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi

1.
Dječji vrtić Vukovar 1 sklopio je s Euro_petrolom d.o.o. iz Rijeke, Martinkovac 143 b, ugovor o kupoprodaji lož ulja broj JN 214/2011 12.10.2011.pod rednim brojem 1.

i evidencijski broj MV-2011/01-4.4.

računi po ugovoru broj JN 214/2011

rač.3159 10.11.11.         84,088.36
rač.32319954 22.03.12.         20,542.23
rač.32687047 05.04.12.         36,612.50
rač.34094134 03.09.12. 70,296.88
rač.34384047 11.10.12.         37,559.63

249,099.60




